ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   121   /GM-UBND  Sơn Tây, ngày   15   tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ...................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh,

Công văn số 1989/SVHTTDL-QLVH ngày 12/8/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch về việc phối hợp tổ chức Hội thảo Khoa học “Văn hóa, văn nghệ dân

gian các dân tộc miền núi tỉnh Quảng Ngãi và Nam Trung bộ trong tình hình

mới". Theo đó, ngày 16 và 17/8/2024, Ban Tổ chức Hội thảo tổ chức Chương

trình tham quan thực tế tại huyện Sơn Tây. UBND huyện kính mời các thành

phần dự giao lưu và làm việc với Đoàn:

1. Thành phần

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện

ủy, Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin,

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Công an huyện, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa

- Thể thao và chuyên viên phụ trách, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND 02 xã: Sơn Mùa, Sơn Dung;

- Ban Giám hiệu Trường PTDT Nội trú THCS huyện Sơn Tây.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút ngày 16/8/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS huyện Sơn Tây (sau

đó cùng Đoàn tham quan một số mô hình bảo tồn di sản văn hóa dân gian của

dân tộc Ca dong).

3. Chuẩn bị nội dung

Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện, UBND xã Sơn Mùa,

Trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS huyện Sơn Tây phối hợi với Ban Tổ

chức Hội thảo chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết để Đoàn tham quan và làm

việc tại địa phương.

2

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-08-15T15:17:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T15:17:47+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!